1
Datenblatt
  PP31-552 GER01 | Datasheet | PCD2.K221 Systemkabel
Vorkonfektionierte Systemkabel und Klemmenadaptermodule
unterstützen die schnelle Integration der Saia PCD® E/A-
Module im Schaltschrank. Mit diesen können besonders die
E/A-Module mit Flachbandkabelanschluss schnell und einfach

Prozessseite: freie Litzen mit Farbcode
240 g
Bestellangaben
Pin Farbe Pin Farbe Pin Farbe Pin Farbe
1 weiss 9 schwarz 17 weiss/grau 25 weiss/schwarz
2 braun 10 violett 18 grau/braun 26 braun/schwarz
3 grün 11 grau/rosa 19 weiss/rosa 27 grau/grün
4 gelb 12 rot/blau 20 rosa/braun 28 gelb/grau
5 grau 13 weiss/grün 21 weiss/blau 29 rosa/grün
6 rosa 14 braun/grün 22 braun/blau 30 gelb/rosa
7 blau 15 weiss/gelb 23 weiss/rot 31 grün/blau
8 rot 16 gelb/braun 24 braun/rot 32 gelb/blau
Farbcode und Pinbelegung:
E/A-Module und E/A Klemmenblöcke dürfen nur im spannungslosen Zustand der Saia PCD® gezogen oder gesteckt werden.